

PARTIOLUPAUSOHJE – TARPOJAT 12-15 v

Uusi partiolainen saa ikioman partiohuivin lippukunnassa, kun antaa partiolupauksensa. Tämä voi tapahtua perinteisesti Yrjönpäivänjuhlassa tai Itsenäisyyspäivänjuhlassa tai vaikkapa retkellä.

Partiolupauksen antotilanteessa ”huivittomat” partiolaiset ovat kirkkosalin etuosassa ja lippukunnanjohtaja heidän edessään. Lpkj sanoo ”otan vastaan partiolupauksen”, jonka jälkeen partiolaiset yhteen ääneen lausuvat partiolupauksen. Oma ryhmänjohtaja, samoaja, on apuna. Partiolupauksen annettuaan partiolaiset saavat oman partiohuivin kaulaan ja pienessä pussissa lippukunnan huivimerkit ja lupausmerkit (maailmanliittojen merkit) ommeltavaksi partiopaitaan. Ompeluohjeet löytyvät www.rev.fi.

Ote sivuilta www.partio.fi:

”Partiolaisen lupaus ja ihanteet sekä tunnus kuvaavat partion arvoja. Lupaus ja ihanteet kertovat arvopohjasta nuorten ymmärtämällä tavalla. Partiomenetelmään kuuluu sitoutuminen partion arvoihin. Lapset ja nuoret voivat konkreettisesti tehdä sen antamalla partiolupauksen. Tarpoja berää huomaamaan, että on olemassa eri vaihtoehtoja ja tulkintoja partion arvokysymyksistä sekä miten partioryhmään liitytään.”

Tarpojan lupaus

Lupaan parhaani mukaan rakastaa Jumalaani,
omaa maatani ja maailmaa,
toteuttaa tarpojan ihanteita
ja olla avuksi toisille.

Tarpojan ihanteet:

- kunnioittaa toista ihmistä
- rakastaa luontoa ja suojella ympäristöä
- olla luotettava
- rakentaa ystävyyttä yli rajojen

Klikkaa polkua www.rev.fi !



LIPPUKUNNAN PARTIOHUIVI

Partiohuivi on jokaisen partiolaisen perusvaruste. Huivi tulee olla mukana kaulassa kaikissa partiotilaisuuksissa. Huivi on tärkeä, sillä huivista meidät partiolaiset tunnustetaan!

Huivi on sininen, johon ommellaan lyhyille reunoille vihreät nauhat huivin molemmin puolin. Aloita nuolen osoittamasta kohdasta ompelu. Huivin kärkeen ommellaan tiheällä sik-sak -ompeleella lippukunnan huivimerkki, joka koostuu kahdesta valkoisesta kolmiosta. Ommel tulee aivan vihreän reunaviivan viereen, ulkopuolelle. Nauhat tulevat hiukan kolmioiden alle. Kolmioiden väliin jätetään sinistä näkyviin noin 3-4 cm.

Huivissa kota-merkki kuvaa sekä Partiomajaa että Ryttylän kylää Puujoen rannalla. Havu-merkki kuvaa Puujoen toisella puolella olevia metsiä, partiolaiselle tärkeää luontoa. Kahden kolmion välissä oleva sininen alue kuvaa kylän läpi virtaavaa Puujokea.

